

MUNICIPIO DE OROS
ORÓS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 202411.05.03

Processo Administrativo Nº 2024.11.05.03

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JOSÉ KLÉRISTON MEDEIROS MONTE JÚNIOR

Data de Publicação: 06/11/2024 13:28:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/12/2024 11:20:38

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: TABULEIRO AÇO	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA ACO ABAS IGUAIS (QUALQUER BITOLA), ESPESSURA ENTRE 1/8" E 1/4"			
Quantidade: 140,36	Valor Unit.: 5,93	Valor Total: 832,3348	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: TABULEIRO AÇO	Modelo:
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E7018, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,31	Valor Total: 1.565,50	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: TABULEIRO AÇO	Modelo:
Descrição: PERFIL "U" ENRIJECIDO, EM CHAPA DOBRADA DE ACO LAMINADO, E = 3,75 MM, H = 200 MM, L = 75 MM (9,94 KG/M)			
Quantidade: 915,22	Valor Unit.: 6,41	Valor Total: 5.866,5602	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: TABULEIRO AÇO	Modelo:
Descrição: PERFIL "U" SIMPLES, EM CHAPA DOBRADA DE ACO LAMINADO, E = 3 MM, H = 125 MM, L = 50 MM (5,07 KG/M)			
Quantidade: 443,23	Valor Unit.: 6,25	Valor Total: 2.770,1875	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: TABULEIRO AÇO	Modelo:
Descrição: ACO CA-25, 10,0 MM, OU 12,5 MM, OU 16,0 MM, OU 20,0 MM, OU 25,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 123,88	Valor Unit.: 6,62	Valor Total: 820,0856	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: TABULEIRO AÇO	Modelo:
Descrição: CHAPA DE AÇO FINA 1/8" (3MM - 24,00KG/M2)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,7301	Valor Total: 5,7301	
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA AMARELO-SEGURANCA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE NORMA PETROBRAS Nº2492 COM RESINA ALQUIDICA, SOLIDOS POR VOLUME 38% MÍNIMO TEMPO DE SECAGEM AO TOQUE 4 HORAS. ACOMPANHAR CERTIFICADO DE ANALISE E QUALIDADE, BOLETIM TÉCNICO, VALIDADE SUPERIOR A 9 MESES - GALÃO DE 3,6 LITROS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 38,4705	Valor Total: 307,764	
Item: 8	Unidade: M2	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=6mm , INCLINAÇÃO 27%			
Quantidade: 194,71	Valor Unit.: 32,18	Valor Total: 6.265,7678	
Item: 9	Unidade: M	Marca: MADEIREIRA	Modelo:
Descrição: LINHA DE MASSARANDUBA 14 x 7 CM (6" x 3")			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,56	Valor Total: 5.112,00	
Item: 10	Unidade: M	Marca: MADEIREIRA	Modelo:
Descrição: CAIBRO NAO APARELHADO, *6 X 8* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 14,72	Valor Total: 8.390,40	
Item: 11	Unidade: M	Marca: MADEIREIRA	Modelo:
Descrição: RIPA 2" X 1/2" (PADRÃO MUTIRÃO)			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 1.665,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: CERÂMICA IGUATU	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA , TIPO CANAL C/ ESBARRO"TIMON"			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,53	Valor Total: 10.710,00	

MUNICÍPIO DE OROS
ORÓS-CE

Item: 13	Unidade: UN	Marca: NASSAU	Modelo:
Descrição: SACO DE CIMENTO DE 50KG			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 27,38	Valor Total: 24.642,00	
Item: 14	Unidade: M3	Marca: ORÓS BRITA	Modelo:
Descrição: BRITA 02			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 5.994,00	
Item: 15	Unidade: M3	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: AREIA SECA MEIO PENEIRADA			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 80,40	Valor Total: 7.236,00	
Item: 16	Unidade: KG	Marca: TABULEIRO AÇO	Modelo:
Descrição: ACO CA-50, 12,5 MM OU 16,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,34	Valor Total: 4.005,00	
Item: 17	Unidade: KG	Marca: TABULEIRO AÇO	Modelo:
Descrição: AÇO CA-60			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 5,62	Valor Total: 309,10	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: CERÂMICA IGUATU	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 5.070,00	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: MGM	Modelo:
Descrição: PORTA INTERNA DE CEDRO LISA COMPLETA UMA FOLHA (0.80X 2.10)m			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 575,10	Valor Total: 18.403,20	
Item: 20	Unidade: M2	Marca: ALUVID	Modelo:
Descrição: JANELA EM ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL/FOSCO, DE CORRER, SEM BANDEIROLA E/OU PEITORIL, SEM VIDRO (COLOCADA)			
Quantidade: 24,75	Valor Unit.: 230,84	Valor Total: 5.713,29	
Item: 21	Unidade: LITRO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,72	Valor Total: 5.344,00	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: MARI LOUÇAS	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA -			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 355,63	Valor Total: 5.334,45	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: MARI LOUÇAS	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 147,27	Valor Total: 1.767,24	
Item: 24	Unidade: M	Marca: MAXX CABOS	Modelo:
Descrição: CABO EM PVC 1000V 4MM2			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 2.016,00	
Item: 25	Unidade: M	Marca: MAXX CABOS	Modelo:
Descrição: CABO EM PVC 1000V 2,5MM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 875,00	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA DE EMBUTIR EM TETO, CIRCULAR, CORPO EM ALUM. ANOD. C/ LÂMPADA HQI DE 70W			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 32,69	Valor Total: 1.961,40	
Item: 27	Unidade: LITRO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 16,43	Valor Total: 32.860,00	
Item: 28	Unidade: M2	Marca: TELAS PINHEIRO	Modelo:
Descrição: ALAMBRADO C/ TELA DE PVC FIO 10 MALHA DE 2"X2"			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 55,21	Valor Total: 2.650,08	
Item: 29	Unidade: M2	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: FORRO PVC - LAMBRI (100x6000 OU 200x6000)mm. DE 8MM A 10MM. INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 51,45	Valor Total: 46.305,00	

**MUNICIPIO DE OROS
ORÓS-CE**

PREFEITURA MUNICIPAL
DE OROS 2741
FLS: 000

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	936	23.598.271/0001-96	290.336,6952	214.797,09		Sim
2 ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS	541	43.570.564/0001-72	290.336,6952	229.990,00	7,07	Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	943	21.803.450/0001-92	290.336,6952	230.000,00	0,00	Sim
4 AJSN SERVICOS EM	012	11.415.493/0001-47	290.336,6952	232.144,95	0,93	Sim
5 REGIA MARIA CLEMENTE CANDIDO	332	35.214.818/0001-91	232.146,0094	232.146,0094	0,00	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	757	40.219.546/0001-52	290.336,6952	255.500,00	10,06	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	527	16.442.794/0001-83	290.336,6952	255.540,00	0,02	Sim
8 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	398	18.295.608/0001-56	255.544,2982	255.544,2982	0,00	Sim
9 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	957	50.338.620/0001-03	290.336,6952	287.000,00	12,31	Sim
10 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO	661	10.486.051/0001-29	290.336,6952	290.336,6952	1,16	Sim
AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	390	22.818.188/0001-12	290.336,6952	290.336,6952	0,00	Sim
12 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	313	27.518.373/0001-05	299.931.500,00	299.931.500,00	103204,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE	971	12.911.658/0001-34	349.947,6952	349.947,6952		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO MOISÉS BEZERRA DE FREITAS